

**VENTA Y EXPORTACION DE
INSTRUMENTOS MUSICALES
Y EQUIPOS DE AUDIO.**

Casa Matriz:

Avda.Eliodoro Yañez 2740,
Providencia.

Valparaiso	14 NORTE 860, Departamento 20	
	Departamento 19, en el mar.	
Villa del mar	14 NORTE 860, Departamento 101	
	Villa del mar.	
Concepcion	BAJOS ARAU, 301, Departamento 2	
	Concepcion.	
	ALFONSO ALFONSO 3177, Departamento 100	
	Concepcion-Valparaiso.	
Temuco	ALFA ALFAHUA 6671, Departamento 1000	
	Temuco.	
Talca	500 1537, Departamento 211	
	Talca.	
Puerto montt	ALPARE 101, Departamento 7 y 8	
	Mar en el mar.	
La Serena	ALFONSO SOLARI 400, Departamento 124	
	La Serena.	
Antofagasta	ALFA ALFAHUA 2355	
	Antofagasta.	
Iquique	ALPARE 11, Copos 25	
	Iquique.	
Rancagua	ALPARE 11, Copos 25	
	Rancagua.	
Copipo	ALPARE 11, Copos 25	
	Copipo.	



R.U.T. 96.579.920-6
FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 0000228527

S.I.I. - UNIDAD PROVIDENCIA

SEÑORES : CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN: AV. BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA

COMUNA	: CALAMA	CIUDAD : CALAMA
--------	----------	-----------------

R.U.T. : 70 954 900-6
TELÉFONO : edraz

GIRO : ENSEÑANZA PRIMARIA- SECUNDARIA CIENTÍFICO

CÓDIGO : PATENTE :

FECHA EMISIÓN: 06/06/2022

FECHA VENCIMIENTO: 06/06/2022

TIPO DESPACHO : Despacho por cuenta del receptor del documento

FORMA DE PAGO:

COD. VENDEDOR:

Tipo de Documento	Folio	Fecha
-------------------	-------	-------

Fecha

Dirección Origen: Av. Balmaceda 2355, Local 266 al 269, 2° Nivel

Comuna : Antofagasta Ciudad : Antofagasta

Dirección Destino:
Comuna:

CÓDIGO	DETALLE	UNID.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO		PRECIO ÍTEM
					%	\$	
205256	FRA95NCET NT GUITARRA E/A NYLON FREEMAN		3,00	140.910,00			422.730
901	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$100.001 A \$200.000		3,00	23.990,40			71.971
1096467	SP-280 BK PIANO DIGITAL KORG		1,00	699.910,00			699.910
904	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$400.001 A \$700.000		1,00	69.989,85			69.990
212121	SG52KH5C BK BATERIA STAGESTAR BD 22" + ATRILERIA + PLATILLOS + SILLIN TAMA		2,00	757.395,50			1.514.791
201005	GSR205 BK BAJO ELECTRICO 5 CUERDAS IBANEZ		1,00	250.910,00			250.910
902	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$200.001 A \$300.000		1,00	38.990,35			38.990
209856	M1K1FM1000 BK CABLE MICROFONO 10M KLOTZ		2,00	39.989,95			79.980
1097135	EVP-X12PM BK MONITOR DE PISO ACTIVO 300W WHARFEDALE		2,00	372.909,00			745.818
903	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$300.001 A \$400.000		2,00	46.989,53			93.979
1110732	CONCERT88X CON CL6 MICROFONO INALAMBRICO DE MANO SWC88XHC16E SAMSON		1,00	175.910,00			175.910
901	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$100.001 A \$200.000		1,00	23.990,40			23.990
211586	SCARLETT 18i20 (3ER GEN) RD INTERFAZ AUDIO FOCUSRITE		1,00	529.910,00			529.910
904	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$400.001 A \$700.000		1,00	69.989,85			69.990
1108574	CL18A MICROFONO CONDENSADOR MULTIPATRON SAMSON		2,00	209.899,99	10	41.980	377.820
903	SERVICIO FULL PROTECCIÓN TRAMO \$300.001 A \$400.000		1,00	46.989,53			46.990

NOTA :

Referencia POS: LANTOFA-C2-VFA-137

NOMBRE: _____ RUT: _____

RECINTO:

FECHA: _____ FIRMA: _____

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4.º y la letra c) del Art. 5.º de la Ley 19.983, acredita que la entrega de las mercaderías o servicios prestado(s) ha(n) sido recibidos(s).

FIRMA:

>2022-06-06 17:22:35<>ip-10-0-4-21.ec2.internal<

Timbre Electronico S.I.I.

Res. 146 de 2005 - Verifique Documento: www.sii.cl

MONTO NETO	4.381.243
MONTO IVA 19%	832.436
MONTO EXENTO	0
MONTO TOTAL	5.213.679

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
DIRECCIÓN DE EDUCACION

Calama Junio año 2022.-

ACTA DE RECEPCIÓN CONFORME

Referencia: Entrega de instrumentos musicales

Implementación de instrumentos musicales para creación de banda andina escolar


RECIBI CONFORME
Firma de coordinador

FSH/ gcas.
Distribución:
La indicada
Archivo.

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200001008 A 202200001008

Fecha Emisión : 02/06/2022 A 02/06/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200001008	96579920-6	2022001016	02/06/2022	37			
4012010	CÓDIGO 207047 RCL30256TC GD CABLE INSTRUM 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			6	126,000	23,940	149,940
4012121	CÓDIGO 1096467 SP-280 BK PIANO DIGITAL KORC 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			1	646,974	122,925	769,899
4012143	CÓDIGO 1108574 CL&A MICROFONO CONDENSAD 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			2	352,772	67,027	419,799
4012151	CÓDIGO 209856 M1K1FM1000 BK CABLE MICROFO 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			2	67,210	12,770	79,980
4012217	CÓDIGO 1110732 CONCERT88X CON CL6 MICROFO 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			1	167,983	31,917	199,900
4012474	CÓDIGO 1108090 TYPHON-AX12-BT CAJA ACTIVA 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			2	739,326	140,472	879,798
4012737	CÓDIGO 1101252 NMS-6606BK ATRIL MICROFONC 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			6	216,756	41,184	257,940
17007132	CÓDIGO 1109319 T-SUB-AX15B BK SUBWOOFER 1 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			2	873,780	166,018	1,039,798
54001001	CÓDIGO 212121 SG52KH5C BK BATERÍA STAGES1 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			2	1,277,142	242,657	1,519,799
54001002	CÓDIGO 201005 GSR205 BK BAJO ELÉCTRICO 5 CI 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			1	243,613	46,286	289,899
54001003	CÓDIGO 1097135 EVP-X12PM BK MONITOR DE PI 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			2	705,714	134,086	839,800
54001005	CÓDIGO 211586 SCRLETT 18I20 (3ER GEN) RD INT 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			1	504,117	95,782	599,899
54001008	CÓDIGO 1104773 E835 MICROFONO DIÁMICO Carc 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			6	730,584	138,811	869,395
54001024	CÓDIGO 205256 FRA95NCET NT GUITARRA E/A N 0001107 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHI			3	415,713	78,985	494,698

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200001008 A 202200001008

Fecha Emisión : 02/06/2022 A 02/06/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo	Cantidad	Valor Neto	IVA	Total		

Total Neto : 7,067,684
Total IVA : 1,342,860
Total : 8,410,544

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

ELIZABETH GARCIA
ADQUISICIONES
TEL: 87771122
COMDESA CALAMA

Entregado Conforme

Rut _____

Firma _____

Nombre _____



Recibido Conforme